
Tiszafüred Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

10/2009. (IV.16.) rendelete 
 

a települési önkormányzati képviselők és képviselő-testületi bizottsági tagok tiszteletdíjáról, a 
természetbeni juttatásról  

 
Tiszafüred Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 20. § (2) bekezdésében és a polgármesteri tisztség 
ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló – a 2000. évi 
XLIV. törvénnyel módosított – 1994. évi LXIV. törvény 17. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a települési önkormányzati képviselők és képviselő-testületi bizottsági 
tagok tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
 
 

1. §  
 
 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a tiszafüredi városi települési önkormányzati képviselőkre, az 
SZMSZ szerinti állandó bizottságok elnökeire és tagjaira, valamint a részönkormányzat tagjaira. 
 
(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre, akiknek 
illetményéről, illetve tiszteletdíjáról a képviselő-testület határozatban dönt. 
 

2. § 
 

(1) A helyi önkormányzati képviselő a képviselői munkájáért havonta, a köztisztviselői  
      illetményalap (Ktv.43.§(1) bekezdése) 1,85 szorosának megfelelő összegű  tiszteletdíjra 
      jogosult. 
(1) A bizottság elnöke a képviselői és elnöki munkáért együttesen, havonta a köztisztviselői  
      illetményalap (Ktv.43.§(1) bekezdése) 2,2 szeresének megfelelő összegű tiszteletdíjra  
      jogosult. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott díj 70%-a illeti meg  a helyi önkormányzati képviselőt,  

ha nem tagja bizottságnak, és ha nem tölt be más választott tisztséget. 
 

3.  § 
 
(1) A részönkormányzatot vezető települési képviselő tiszteletdíját a 2.§./2/ -ben foglaltak 
     szerint kell megállapítani. 
 
(2) Egyebekben a részönkormányzat esetében a bizottságokra vonatkozó szabályokat kell  
      alkalmazni. 
 

   4. § 
 

Amennyiben a képviselő vagy a bizottság tagja a testületi ülésen történő részvételében, illetve a 
bizottsági ülésen történő részvételében akadályoztatva van, köteles legalább az ülést megelőző 
munkanapon távolmaradását és annak indokát a polgármesternek, illetve a bizottsági elnöknek 
bejelenteni. A bejelentéseket regisztrálni és nyilvántartani kell. 



 
5. § 

 
 (1) Ha az önkormányzati képviselő: 
a) A képviselő-testület munkaterv szerinti soros üléséről kellően megindokolt előzetes 
bejelentéssel távol marad, a tárgyhavi tiszteletdíját a tiszteletdíj 25 %-ának megfelelő összeggel 
csökkenteni kell. A képviselő-testület üléséről kellő indok és/vagy előzetes bejelentés nélkül 
távolmaradó képviselőt, tiszteletdíját 25 % -kal 6 havi időtartamra csökkenteni kell. 
b) A képviselő-testület bizottságának munkaterv szerinti soros üléséről kellően megindokolt 
előzetes bejelentéssel távol marad, a tárgyhavi tiszteletdíját 10%-kal csökkenteni kell. A 
képviselő-testület bizottságának üléséről kellő indok és/vagy előzetes bejelentés nélkül 
távolmaradó képviselő tárgyhavi tiszteletdíját 15%-kal csökkenteni kell. 
 c) A képviselő-testület és/vagy a bizottság üléséről azért maradt távol, mert annak időpontjában 
- megbízás alapján - a képviselő-testület vagy a bizottság feladatkörébe tartozó ügyben jár el, a 
tiszteletdíja nem csökkenthető. 
(2) A bizottság elnökének a bizottság üléséről történő távolmaradása esetén a a bizottsági elnök 
részére megállapított tiszteletdíj a bizottság ülését levezető önkormányzati képviselőt illeti meg.  
 (3) Ha a képviselő-testület bizottsága az Ötv.-ben és az SZMSZ-ben meghatározott törvényes 
szervezeti, működési feltételek hiánya vagy más ok ellenére nem látja el törvényben és SZMSZ -
ben meghatározott feladatait, arra az időre a bizottság elnökét az alapdíjon felüli tiszteletdíj nem 
illeti meg. 

6. §  
 

A tiszteletdíjak számfejtéséről és kifizetéséről – a gazdasági iroda útján – a tárgyhónapot 
követően utólag, a polgármesteri hivatal bérfizetésével megegyező időpontban a jegyző 
gondoskodik. A számfejtés alapjául szolgáló részvételi és/vagy távolmaradási adatokat a jegyző 
a polgármesterrel, illetve bizottsági elnökkel együtt igazolja. 
 

7. § 
 

/1/ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, a tiszteletdíjakra vonatkozó rendelkezéseit a 
2009. májusi tiszteletdíjak megállapításánál kell alkalmazni. 
/2/ E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a többszörösen módosított 20/2000. 
(X.11.) önkormányzati  rendelet. 
(3) A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ előírásai szerint a jegyző gondoskodik. 
 
 
Tiszafüred, 2009. április 15. 
 

 
  P i n t é r Erika                       B a r a n y a  Pál  

                polgármester       jegyző 
 
 


